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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN KILDEMAND MORTENSEN HOLDING ApS
Narrevoldgade 4, 2 3

5000 Odense C
Telefonnummer: 23316966
CVR-nr: 25639855

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsespategning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2018 - 31.12.2018 for Jan
Kildemand Mortensen Holding ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 01.01.2018 -
31.12.2018.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Odense, den 29/05/2019
Direktion

Jan Kildemand Mortensen
direktar
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
Bruttor @SUITAL ......ccooeeieiieeesee s -82.818 137.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 -176.832
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocceeeiiienennenereeee -82.818 -39.377
Indtaggter af kapitalandele i associerede virksomheder ............ 17.504 594.024
Andrefinansielle iNdtaagter ..., 49.412 2.727
Andrefinansielle omkostninger ..., -5.578 -45.144
Ordinaart resultat far sSkat .......ccccvevvievieniinieee e -21.480 512.231
SKat af AretSTESUITAL .......ccveveveeerereieieieieieieie ettt 1 8.476 -21.399
ATEISTESUITAL ..ottt -13.004 490.832
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccceueeee. 108.000 105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 17.504 94.024
OVEITAIt FESUITAL ......oceeeeeeeieeeeree e -138.508 291.008
[ AIT e e -13.004 490.832
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ............cccocveee.

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat .................

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2018
kr.
591.236

2 591.236

591.236

1.505
8.476
10.060

20.041

0

0
986.830
1.006.871

1.598.107
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2017
kr.
1.073.733

1.073.733

1.073.733

1.505
0
0

1.505
11.708
11.708

2.000.134
2.013.347

3.087.080
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaardis metode ..
OVErfart reSUItal ........cccoveereee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cceoveviicvecceceee,

Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .........ccooeeeieienenencneens
SKyldig SEISKaSSKaL .....coveeeeirieieee s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

SOCIA SIKINQG oo e
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ooovevvecvcevecce e,
Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........cceeveeeieeeieicrcceeeina,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoovovviriniiiiiiicncs
Gaddsforpligtelser i alt .....occeveeieeeeeecee e,

PASSIVEL T @IT oo ee e nnnnnne

Note 2018
kr.

125.000

183.859

1.164.285

1.473.144

11.963
108.000

124.963

124.963

1.598.107
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2017

kr.
125.000
166.355
1.302.793

1.594.148

1.297.011
44.342

1.341.353

5.000
13.340

19.733

7.706
105.800

151.579

1.492.932

3.087.080
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Registreret Rmve_for_

kapital nettoops!mvnmg Overfart | alt
my. efte_:r indre resultat

vagr dis metode
kr. Kkr. kr. Kr.
Egenkapital, primo .......cccocceevieievieeeeeceee e 125.000 166.355 1.302.793 1.594.148
Betalt udbytte .......coccvveveeeeeeee e 0 0 -108.000 -108.000
Y= Y (== T L= SRS 0 17504 -30.508 -13.004
Egenkapital, ultimo .......ccccceevveievieececee e 125.000 183.859 1.164.285 1.473.144
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Noter

1. Skat af aretsresultat

2018 2017
kr. Kr.
Aktuel skat 0 -21.399
AEndring af udskudt skat 8.476 0
8.476 -21.399
2. Finansielle anlasgsaktiver i alt
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
’ resultat
Estate Mortensen & Grill ApS, Odense 50% 1.182.472 35.007

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet
Sel skabets vaesentligste aktiviteter bestar af investering i kapitalandele.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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